médias com pitdo para cadeado em "chapa 26", armário roupeiro de aço vestiário 

academia com 6 portas  locker,  computador completo  Intel  Core i7 16GB ssd 240 GB 
monitor  full  hd 21.5 hdmi CorPC  Fast,  03 armários vitrine com 01 porta e armário 

vitrine com 2 portas 	 R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

As despesas decorrentes da execução da presente Emenda onerarão dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário e 

oportunamente indicadas pelo Poder Executivo Municipal. 

Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a consolidar essa Emenda junto à Lei